
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Aron Ismet Laja. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 26.02.2026 në ora 9:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master me 

titull: DALLIMET E AFTËSIVE MOTORIKE BAZIKE DHE SPECIFIKE TE SHKOLLAT E 
BASKETBOLLIT TEK MOSHAT 13-14 VJEÇ., i kandidatit Aron Ismet Laja. 
 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Faton Tishukaj 

2. Mentor: Prof. Asoc. Florian Miftari  

3. Anëtar: Prof. Asst. Malsor Gjonbalaj 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Lis Mitat Osmani. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 26.02.2026 në ora 09:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull:  ANALIZA E NDRYSHIMEVE MORFOLOGJIKE DHE 

FUNKSIONALE TE SPORTISTËT ELITARË NË KATËR SPORTE EKIPORE 

GJATË PERIUDHËS 2015 – 2025., i kandidatit Lis Mitat Osmani. 
 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asoc. Musa Selimi  

2. Mentor: Prof, Asst. Bahri Gjinovci 

3. Anëtar: Prof. Asst. Afrim Koca 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Arbona Rrustem Haxhaj. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 26.02.2026 në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: NIVELI I ANKTHIT PARA LOJËS TEK VOLEJBOLLISTET E REJA., 

e kandidates Arbona Rrustem Haxhaj. 
 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Malsor Gjonbalaj  

2. Mentor: Prof, Asst. Bahri Gjinovci 

3. Anëtar:  Prof. Asst. Faton Tishukaj 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Herta Idriz Jahja. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 26.02.2026 në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: DALLIMET NË MES FINALISTËVE NË KAMPIONATIN EVROPIAN TË 

VOLEJBOLLIT PËR MESHKUJ 2023 NË DISA ELEMENTË TEKNIKË TË LOJËS., e 

kandidates Herta Idriz Jahja. 

 

Programi i studimeve: Trajner Sportiv. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asoc. Florian Miftari  

2. Mentor: Prof, Asst.  Bahri Gjinovci 

3. Anëtar:  Prof. Asst. Genta Beqa Ahmeti 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Valentina Fatmir 

Tërnava. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 26.02.2026 në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: MBIPESHA DHE OBEZITETI NË KOMUNËN E PRISHTINËS: NJË ANALIZË 
KRAHASUESE SIPAS FAKTORËVE SOCIO-DEMOGRAFIKË NË ZONAT URBANE DHE 
RURALE., e kandidates Valentina Fatmir Tërnava. 
 

Programi i studimeve: Trajner Sportiv. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Malsor Gjonbalaj  

2. Mentor: Prof. Asst. Besnik Morina 

3. Anëtar: Prof. Asst.  Bahri Gjinovci 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Melike Ajser Ipçi. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 26.02.2026 në ora 12:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: LIDHJA MES VETËBESIMIT DHE PERFORMANCËS SPORTIVE 

TEK HENDBOLLISTET E REJA., e kandidates Melike Ajser Ipçi. 
 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Besim Halilaj  

2. Mentor: Prof, Asst. Afrim Koca 

3. Anëtar:  Prof. Asst. Besnik Morina 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


